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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 1 301-1 320 no 4 133.
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Registracijas numurs

90009259543

90000042944

90000068854

90000013555

40900023621

40900017930

40900001376

40900000756

90009235333

90000064301

40900017076

40900017112

90000392079

40900017023

40900017042

40900013093

40900025463

40900017606

40900032662

40900000737

Nosaukums

PASVALDIBU KOPIGA IESTADE "REZEKNES SPECIALAS EKONOMISKAS
ZONAS PARVALDE"

PATENTU VALDE
PATERETAJU TIESIBU AIZSARDZIBAS CENTRS
PAULA STRADINA MEDICINAS VESTURES MUZE)S
PALES KULTURAS NAMS

PALES NOVADPETNIECIBAS MUZE)S

PALES PAMATSKOLA

PARDAUGAVAS BIBLIOTEKA

PARTIKAS DROSIBAS, DZIVNIEKU VESELIBAS UN VIDES ZINATNISKAIS
INSTITUTS "BIOR"

PARTIKAS UN VETERINARAIS DIENESTS
PAVILOSTAS MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA
PAVILOSTAS NOVADPETNIECIBAS MUZEJS
PAVILOSTAS OSTAS PARVALDE
PAVILOSTAS PAMATSKOLA

PAVILOSTAS PILSETAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"DZINTARINS"

PAVULA JURJANA RIGAS MUZIKAS SKOLA

PELECU FELDSERU VECMASU PUNKTS

PENKULES PAMATSKOLA

PETERA ROZENBERGA CESU PILSETAS MAKSLAS SKOLA

PIEKRASTES BIBLIOTEKA
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